
 
地域元気宣言の 

 

各  位 

京都北都信用金庫 

 

 

投資信託「たわらノーロード」シリーズ２ファンドにおける 

信託報酬率引き下げについて 

 
標記の件、アセットマネジメントＯｎｅ株式会社より下記ファンドの信託報酬を引き下げ

る旨連絡がありましたのでご案内致します。 

 

記 

 

１．対象ファンド 

 （１）たわらノーロード 先進国株式 

 （２）たわらノーロード バランス（８資産均等型） 

 

２．変更日 

  ２０１９年１０月１日(火)  

 

３．変更内容 

  別紙アセットマネジメントＯｎｅ作成“「たわらノーロード」シリーズの２ファンド

について信託報酬率引き下げ（投資信託約款変更）のお知らせ”にてご確認ください。 

   

 

以上 

 

 

 

 

令和元年９月１３日 

京都北都信用金庫  

登録金融機関 近畿財務局長（登金）第 54号 



 

 

商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、 

一般社団法人日本投資顧問業協会  

2019 年 9 月 

受益者のみなさまへ 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

「たわらノーロード」シリーズの２ファンドについて 

信託報酬率引き下げ（投資信託約款変更）のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご愛顧賜っております「たわらノーロード」シリーズの一部ファンドにつきまして、下記のとおり信

託報酬率の引き下げ（投資信託約款変更）を行いますのでお知らせいたします。 

なお、当ファンドの運用の基本方針や運用体制については一切の変更はございませんので、受益者

のみなさまに特段のお手続きを求めるものではありません。 

末尾とはなりますが、受益者のみなさまにおかれましては、今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象ファンドおよび変更内容 
 

 

 

 

2. 変更日（投資信託約款変更効力発生日） 

2019 年 10 月 1 日（火） 

以上 

委託会社 販売会社 受託会社 委託会社 販売会社 受託会社

たわらノーロード
先進国株式

0.20% 0.09% 0.09% 0.02% 0.0999% 0.0299% 0.05% 0.02%

たわらノーロード
バランス（8資産均等型）

0.22% 0.10% 0.10% 0.02% 0.14% 0.05% 0.07% 0.02%

変更前ファンド名称 変更後

信託報酬率（税抜）

総額 総額

■ 本件に関してご不明な点は下記までお問い合わせください。 

アセットマネジメント One 株式会社 コールセンター 0120－104－694 

受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 


